DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MASCULINIDADES E
VIOLÊNCIA INTERGERACIONAL EM UM SERVIÇO REFLEXIVO PARA HOMENS EM
RONDONÓPOLIS-MT: RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de MYLLENA OLIVEIRA
PORTELA, GEORGE MORAES DE LUIZ, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68787

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68787